
HAUPTSITZ: 
Dolomitstraße 49, 73433 Aalen 

 07361 556170 
 info@mayer-arbeitsbuehnen.de 

BUNDESWEIT: 

 0800 5000515 

Seite 191 

7,42 m 

7,49 m 

7,42 m 

1,99 m 

0,80 m 

2,08 m 

0,79 m 

0,15 m 

295 kg 

204 kg 

113 kg 

Lastenlift SLA – 25

Allgemein 

Arbeitshöhe Standardgabeln / verstellbare 

Gabeln (Gabeln unten) 

Arbeitshöhe Standardgabeln / verstellbare 

Gabeln (Gabeln oben): 

Arbeitshöhe Kranausleger 

Maße 

Bauhöhe: 

Gesamtbreite: 

Gesamtlänge: 

Länge Standardfahrgestell eingefahren: 

Mindestladehöhe: 

Tragfähigkeit bei 46 cm Lastmittelpunkt: 

Tragfähigkeit bei 61 cm Lastmittelpunkt: 

Tragfähigkeit bei 107 cm Lastmittelpunkt: 

Eigengewicht: 204 kg 


